EDITAL Nº 02/2024
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)

RELAÇÃO DOS INSCRITOS

  A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do

Processo Seletivo, designada através da Portaria nº 105/2023 e a Empresa

CEBRADE – Central Brasileira de Estágio, no uso de suas atribuições legais,

tornam público a relação de inscritos, referente ao Teste Seletivo Simplificado

de Estágio Nº 02/2024, conforme segue:

ANEXO I – RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS;

DOS RECURSOS

 O candidato que desejar interpor recursos contra as inscrições disporá dos

dias 28 e 29 de agosto de 2024, no horário das 08h30min às 17h00min, através

de cópia digitalizada do recurso do anexo III do edital de abertura, fundamentado

e assinado no e-mail cebradepss@gmail.com;

Turvo, 27 de agosto de 2024.

Mauro Sérgio Baptista

Presidente da Comissão

mailto:cebradepss@gmail.com

ANEXO I – RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS;

COD NOME EMAIL
DT DE
NASC.

ÁREA RG

27518 ADELIA ZIMERMANN LEPAMARA ***ERMANN123@GMAIL.COM 16/06/2003 ADMINISTRAÇÃO SEDE ***00.717-0

40138 ADRIELLE DO ROCIO MOREIRA ***MOREIRA@GMAIL.COM 02/01/1997 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***94409

40199 ANA PAULA RICKLI ***P@GMAIL.COM 13/09/2001 ADMINISTRAÇÃO SEDE ***12536

30446 BRUNA EDUARDA DA SILVA ***02@GMAIL.COM 22/03/2005 ARQUITETURA - SEDE ***30309

40170
CIONI DA APARECIDA PEREIRA

RIBAS
***BASCAMILI@GMAIL.COM 23/02/1980 SERVIÇO SOCIAL - SEDE ***6690

40174 CLAUDIA DRIGLA DA FONSECA ***AUDIA742@GMAIL.COM 03/02/1998 ADMINISTRAÇÃO SEDE
***015.284-

6

38509 CRISTIANE MARLINE DE ALMEIDA ***MARLINE21@GMAIL.COM 07/01/1996 PEDAGOGIA SEDE ***61.314-8

40193 DANIELE SILVESTRIN ***TRIN416@GMAIL.COM 04/11/1994
ENFERMAGEM SEDE

(TECNICO OU SUPERIOR
EM ENFERMAGEM)

***70838

40028
EDUARDO GONÇALVES DAS NEVES

PAULIN
***ESCONTA43@GMAIL.COM 28/02/2005

CIÊNCIAS CONTÁBEIS -
SEDE

***38194

25730
ELAINE APARECIDA CORDEIRO

FERSZTER
***SZTER31@GMAIL.COM 10/01/1988

ENFERMAGEM SEDE
(TECNICO OU SUPERIOR

EM ENFERMAGEM)
***26469

39481 ERICA FERNANDA ABREU MOREIRA ***RICA774@GMAIL.COM 06/06/2003
ENFERMAGEM SEDE

(TECNICO OU SUPERIOR
EM ENFERMAGEM)

***56286

31751 INES RUTES DA SILVA ***RUTES2209@GMAIL.COM 20/01/1983 PEDAGOGIA SEDE ***7.569.3

25657
JENIFER LUTIELLY MOREIRA DE

SOUZA
***TIELLY61@GMAIL.COM 04/01/2006 ADMINISTRAÇÃO SEDE ***23185

25733 JHENIFFER KAROL DA SILVA ***ILVA91576@GMAIL.COM 27/07/1990
PEDAGOGIA - FAXINAL

DA BOA VISTA
***71.223-7

25808 JOCIELE BUBLIVE DE ALMEIDA ***MEIDA2107@GMAIL.COM 21/07/2003
FARMÁCIA - FAXINAL DA

BOA VISTA
***51995

31718 JOSIMERI BIRANOSKI ***IRANOSKI@GMAIL.COM 16/07/1988 PEDAGOGIA SEDE ***96.947-0

25695 KAMILLA EMANOELE ROTH ***TH@GMAIL.COM 18/09/2004
CIÊNCIAS CONTÁBEIS -

SEDE
***44208

25642 KARIANE DE ALMEIDA SCHON ***@GMAIL.COM 18/02/2006 ADMINISTRAÇÃO SEDE ***13.770-8

40204
KELEM DAIANE RODRIGUES

CORDEIRO
***KELEM433@GMAIL.COM 24/01/2000 PEDAGOGIA SEDE ***72460

40018 LEIDIANE DE LIMA ARAÚJO ***0@GMAIL.COM 18/04/1990
ENFERMAGEM SEDE

(TECNICO OU SUPERIOR
EM ENFERMAGEM)

***8522

40156 LUANA CAROLINE ALVES PENTEADO ***EADO16@GMAIL.COM 20/01/2005
ENGENHARIA AMBIENTAL

- SEDE
***4485-2

18482 LUIZ GUILHERME BRONHOLO ***30@GMAIL.COM 19/07/2003
ENFERMAGEM SEDE

(TECNICO OU SUPERIOR
EM ENFERMAGEM)

***61788

25664 MAIARA DA SILVA MIRANDA ***VAMIRANDA6@GMAIL.COM 03/02/2005 PEDAGOGIA SEDE ***37805

40200 MARCELO PEDROSO GOMES ***EDROSO2023@GMAIL.COM 29/08/1981 SERVIÇO SOCIAL - SEDE ***6104

15548 MARCIO CARVALHO FERNANDES ***FERNANDES0@GMAIL.COM 15/06/1977 PEDAGOGIA SEDE ***34066

21463
MARIA FERNANDA HORST

SCHIMANSKI
***IMARIA@GMAIL.COM 30/07/2003

FARMÁCIA - FAXINAL DA
BOA VISTA

***5315-6

25859 MARIA JULIA PLAVAK ***APLAVAK30@GMAIL.COM 30/09/2002 PEDAGOGIA SEDE ***13.737-6

25696 MARISTELA RIBEIRO ***SKA@GMAIL.COM 11/01/1996
PEDAGOGIA - FAXINAL

DA BOA VISTA
***55620

40171 MELANIA GIL GRESILE ***L71@GMAIL.COM 10/10/1966 PEDAGOGIA SEDE ***7215

40201 MIRIANE DOMINGUES DE RAMOS ***@HOTMAIL.COM 03/08/1988 PEDAGOGIA SEDE ***09556

25768
NAYARA RAFAELE NOGUEIRA

CORRÊA
***ENOGUEIRA@GMAIL.COM 15/07/2003

FARMÁCIA - FAXINAL DA
BOA VISTA

***77669

31768
PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO

BOTTEGA
***@GMAIL.COM 16/12/2003

CIÊNCIAS CONTÁBEIS -
SEDE

***5637

40143 RAQUEL GOMES DA SILVA ***ESDSILVA@GMAIL.COM 27/06/1984
ENFERMAGEM SEDE

(TECNICO OU SUPERIOR
EM ENFERMAGEM)

***9862

40197
ROSA LEDIANE DE CAMPOS

FOGAÇA
***NEDECAMPOS@GMAIL.CO

M
01/03/2003 SERVIÇO SOCIAL - SEDE ***44259

31766 ROZIMERE LOPES DE CARVALHO ***HO2306@GMAIL.COM 23/06/1996 ADMINISTRAÇÃO SEDE ***2849-8

31863 SABRYNA CHORTOSZKO BASTOS ***STOS680@GMAIL.COM 19/08/2003 ARQUITETURA - SEDE ***68.689-2

38505 SIMONE ARAÚJO LIMA ***UJOLIMA897@GMAIL.COM 03/06/1986 ADMINISTRAÇÃO SEDE ***093-4

40135 THAINARA TRATCH GOBI ***RATCHGOBI@GMAIL.COM 03/03/2002
CIÊNCIAS CONTÁBEIS -

SEDE
***45603

40153 THAYSA CRISTINA MAX ***ER@HOTMAIL.COM 18/06/1993 ARQUITETURA - SEDE ***28869

40139 WESLEY MORAES DE MATOS LEÃO ***O2249@GMAIL.COM 17/07/2000 PEDAGOGIA SEDE ***15127

Turvo, 27 de agosto de 2024.

Mauro Sérgio Baptista

Presidente da Comissão